MEMORANDO INTERNO Nº 154/2024

DATA: 18/06/2024
DE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desportos
PARA: Sec. Da Fazenda/Setor de Licitações

Assunto: Pedido de Informações Pregão Eletrônico n° 04/2024 - Contratação
de empresa especializada para confecção e instalação de móveis planejados
para as escolas municipais EMEI Mundo do Saber e EMEF São José
Operário.

Prezado(a)

Em resposta a solicitação de informações apresentada pela Sra. Deise Lombardi,
da empresa AUREA BAUER OLESKO, CNPJ 02.273.861/0001-79, em 17/06/2024,
segue anexo desenho do item 04 do lote 02 com as referidas medidas.

Informamos que houve equívoco no Anexo I - Projetos, e as imagens do item 04
do lote 02 ficaram sobrepostas, ocultando as informações das medidas, sendo assim
necessário publicar esclarecimento a respeito do referido item.

Atenciosamente,

ANEXO I

PROJETOS

ITEM 04 - ARMÁRIO PARA DESPENSA DA EMEF SÃO JOSÉ OPERÁRIO. Móvel com 4 portas, 6 gavetas e
5 prateleiras abertas em L. Material mdf 18mm, pés metálicos de 10 cm, puxador de barra metálico,
gavetas com corrediças telescópica larga, e nas duas últimas gavetas de 40cm com corrediças
telescópica larga dupladas e portas com dobradiça com amortecedor, dimensões conforme projeto
anexo. Cor de referência MDF Volato Green Plac.